



ЙЫШӐНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2025 364 №

26.06.2025 № 364

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 августа 2019 г. № 351

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Правила осуществления капитальных вложений в объекты государственной собственности Чувашской Республики и предоставления субсидий на осуществление капитальных вложений в такие объекты за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики, утвержденные постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 августа 2019 г. № 351 (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 8 июля 2022 г. № 315), следующие изменения:

в подпункте «а» пункта 1 слова «органами государственной власти (государственными органами) Чувашской Республики» заменить словами «исполнительными органами Чувашской Республики»;

в подпункте «б» пункта 6 слова «органы государственной власти (государственные органы) Чувашской Республики» заменить словами «исполнительные органы Чувашской Республики»;

в пункте 8 слова «органами государственной власти (государственными органами) Чувашской Республики» заменить словами «исполнительными органами Чувашской Республики»;

в абзаце первом пункта 9 слова «органами государственной власти (государственными органами) Чувашской Республики» заменить словами «исполнительными органами Чувашской Республики»;

в подпункте «б» пункта 11 слова «органов государственной власти (государственных органов) Чувашской Республики» заменить словами «исполнительных органов Чувашской Республики»;

в пункте 12 слова «орган государственной власти (государственный орган) Чувашской Республики» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган Чувашской Республики» в соответствующем падеже;

в абзаце первом пункта 18 слова «органа государственной власти (государственного органа) Чувашской Республики» заменить словами «исполнительного органа Чувашской Республики»;

в пункте 19 слова «органа государственной власти (государственного органа) Чувашской Республики» заменить словами «исполнительного органа Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики С. Артамонов

